
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja drogi powiatowej ulicy Bytomskiej w Piekarach Śląskich

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piekary Śląskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255418

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bytomska 84

1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-940

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@piekary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://piekary.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00248656

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00230273

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest likwidacja kolein, ubytków, wykruszeń i deformacji w jezdni drogi powiatowej ul.
Bytomskiej, na odcinku od skrzyżowania z ul. Papieża Jana Pawła II do ul. Tarnogórskiej. Odcinek jezdni wynosi min.
1.600,00 mb długości.
Wykonawca powinien uwzględnić w cenie ryczałtowej wykonanie i wdrożenie tymczasowej organizacji ruchu wraz z
tymczasowym przesunięciem trzech przystanków autobusowych. Ze względu na fakt, iż na objętym robotami odcinku drogi
znajdują się trzy przystanki komunikacji miejskiej, wykonawca zobligowany jest dodatkowo do skonsultowania i uzyskania
akceptacji dla tymczasowej zmiany organizacji ruchu przez Zarząd Transportu Metropolitalnego w Katowicach.
Wykonawca zamontuje dwie tablice pamiątkowe, zgodne z wytycznymi zawartymi w regulaminie programu „Rządowy
Fundusz Polski Ład”.
Zamawiający zwraca uwagę, a wykonawca uwzględni te okoliczności w realizacji przedmiotu zamówienia i w cenie
ofertowej, związane ze szczególną lokalizacją prowadzonych robót. Zadanie realizowane jest na odcinku drogi stanowiącym
jedną z najruchliwszych i istotnych arterii drogowych na terenie Piekar Śląskich o charakterze tranzytowym. W związku z
powyższym, wykonawca w trakcie realizacji robót zobowiązany jest w sposób szczególny do: prawidłowego zabezpieczenia
robót, przestrzegania przepisów BHP, wydajnej organizacji robót, płynnej i funkcjonalnej czasowej zmiany organizacji ruchu,
umożliwienia swobodnej dostępności do zlokalizowanych obiektów wzdłuż drogi, bezpiecznego i płynnego przejazdu przez
przedmiotowy odcinek drogi, minimalizowania wszelkich uciążliwości komunikacyjnych i innych związanych z prowadzonymi
robotami budowlanymi. 
Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma charakter ryczałtowy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 7 – 11 do specyfikacji.
3. Zamawiający wymaga aby wykonawca zaoferował minimum 5 lat okresu gwarancji jakości i rękojmi za wady, liczonych od

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00248656/01 z dnia 2024-03-18

2024-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



daty bezusterkowego protokołu odbioru całości umowy. Zaoferowanie dłuższego okresu gwarancji jakości i rękojmi za wady
będzie dodatkowo punktowane w ramach II kryterium oceny ofert. Wydłużenie gwarancji nie dotyczy gwarancji jakości na
oznakowanie poziome chemoutwardzalne grubowarstwowe. Gwarancja jakości na oznakowanie poziome
chemoutwardzalne grubowarstwowe wynosi minimum 3 lata.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest likwidacja kolein, ubytków, wykruszeń i deformacji w jezdni drogi powiatowej ul.
Bytomskiej, na odcinku od skrzyżowania z ul. Papieża Jana Pawła II do ul. Tarnogórskiej. Odcinek jezdni wynosi min.
1.600,00 mb długości.
Wykonawca powinien uwzględnić w cenie ryczałtowej wykonanie i wdrożenie tymczasowej organizacji ruchu wraz z
tymczasowym przesunięciem trzech przystanków autobusowych. Ze względu na fakt, iż na objętym robotami odcinku drogi
znajdują się trzy przystanki komunikacji miejskiej, wykonawca zobligowany jest dodatkowo do skonsultowania i uzyskania
akceptacji dla tymczasowej zmiany organizacji ruchu przez Zarząd Transportu Metropolitalnego w Katowicach.
Wykonawca zamontuje dwie tablice pamiątkowe, zgodne z wytycznymi zawartymi w regulaminie programu „Rządowy
Fundusz Polski Ład”.
Zamawiający zwraca uwagę, a wykonawca uwzględni te okoliczności w realizacji przedmiotu zamówienia i w cenie
ofertowej, związane ze szczególną lokalizacją prowadzonych robót. Zadanie realizowane jest na odcinku drogi stanowiącym
jedną z najruchliwszych i istotnych arterii drogowych na terenie Piekar Śląskich o charakterze tranzytowym. W związku z
powyższym, wykonawca w trakcie realizacji robót zobowiązany jest w sposób szczególny do: prawidłowego zabezpieczenia
robót, przestrzegania przepisów BHP, wydajnej organizacji robót, płynnej i funkcjonalnej czasowej zmiany organizacji ruchu,
umożliwienia swobodnej dostępności do zlokalizowanych obiektów wzdłuż drogi, bezpiecznego i płynnego przejazdu przez
przedmiotowy odcinek drogi, minimalizowania wszelkich uciążliwości komunikacyjnych i innych związanych z prowadzonymi
robotami budowlanymi. 
Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma charakter ryczałtowy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 7 – 11 do specyfikacji.
3. Zamawiający wymaga aby wykonawca zaoferował minimum 5 lat okresu gwarancji jakości i rękojmi za wady, liczonych od
daty bezusterkowego protokołu odbioru całości umowy. Zaoferowanie dłuższego okresu gwarancji jakości i rękojmi za wady
będzie dodatkowo punktowane w ramach II kryterium oceny ofert.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00248656/01 z dnia 2024-03-18

2024-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja drogi powiatowej ulicy Bytomskiej w Piekarach Śląskich
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piekary Śląskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255418
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bytomska 84
	1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-940
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@piekary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://piekary.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00248656
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00230273
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



